De iudicio zelotypie. Capitulū. VI.

Dicit quoque

a dñs de legezelotypie; zel^p proprie
dr amor viri i vxore; p quod sustine-
re non pott ut alij misseas. Un vir dr zelotes,
zelotypia vo quoc quod mechia z zelotyp^p ad-
ulter Solet go zelotypia dici sola suspicio ad
ulterij, d quod legit h ad huc modu. Si spus ze-
lotypie procitauerit viru protra vxore sua quod pol-
luta est, sed parbi non pott: vel quod falsa suspicio
ne iperit adducet eaz ad sacerdotem, et offeret
pro ea assariu farine hordeacee quod e decima
pars sati, non fudet oleu: nec thus imponet.
Sacerdos aut statuer eam coza dno, et po-
net in manib eius in vase fictili aquovina et
oblatione farine, pugillu cui^rthus incendet
sug altare: et mittet in aqua paucillum pul-
veris de paumento tabernaculi, et nudabit
caput eius, scribetq in membrana, et dicit Jo-
sephus, dei vocabulum s, tetragramaton.
Facietq ea turare quod nil vtro suo nocuerit i
bis quod sibi obiciunt. Quod si vtro suo no suffi-
cier: ibdet sacerdos maledicentes etiam septas
in membranat dicet. Si non es polluta deserio
viri thoro, non te noceat aque iste amarissime
Si aut declinasti a viro igradiant aque ma-
ledicte ventre tuu, et ipm tumescere faciant et
putrefiat femur tuu dextruz. Et dicer mlter
Amen amen. Et delebit sacerdos omnem me-
brane scripturam in aquis: et dabit ei bibere et
tunc sacerdos tollet de manu eius sacrificius
zelotypie, et eleuabit illud coram domino: et
ponet sup altare. Quod rea erit adulterij mlter
putrescat femur ei^r, et vter tumebit in hydro-
plum, non tam estati, s vsc ad decem menses Quod
si non polluta erit inoxia erit ei aquod, amo sepe
procipiet ei pariet masculu mense decimo. He
aque discedant sancte pronomem dñi dilutu*i*

eis, et discerant maledicta ppter maledicta co-
gesta in eis, et amarissime ppter effectum qui
quandoq; sequebat. Hec aut lex introducta
fuit ad durissimam cordis eorum sicut promissus
est libellus repudij, quia prompti erat ad ef-
fundendum sanguinem.

De sanctimonio nazareo.

Capitulum. XVII.

Dicitus est do-

minus ad moysen d̄ lege nazareo-
rū. Nazareus sonat sc̄tus, vel flo-
l' germinās Dicebantq; nazarei qdā q̄
to obligabat se sanctimonie vsḡ ad cer-
s, v̄l iugitv̄ samuel: t̄ p̄scrabat se dñō
sepabant a cōi vita hoīm, sicut q̄s mō-
nū vel duos ex voto seruit in hospitale
isale. Sanctitas eoz lex fuit hec. Dñi
expatiōis sue nouacula n̄ trāsibat sup ca-
p̄. Un̄ forte qdā pingunt ap̄los t̄ chrl̄
cr̄nitos: non in re sed p̄ sanctitate. H̄l-
s inebriare poterat b̄bebāt, nō edebāt
quod esset ex vīnea ab vīapassā vsḡ
inum, ad nūl-
nortuum īgre-
sū. Q̄ si mortu-
et subito q̄sp̄ā
o polluebatur
p̄scratōis sue
o radebat cas-
ū, t̄ rursum die septimo offerebat par-
ū aut duos pullos columbarū, quoꝝ
acerdos faciebat, p̄ p̄co: alterū in ho-
stuz, diesq; q̄s fecerat, p̄ infectis erāt, et
ui sanctimonia iterū incipiebat. Forte
libet mortuo: sed p̄ occiso corā eo pol-
tur q̄cūd fecit, ppter sanctimonia. Cō-
aut dieb̄ voti sui offerebat agnū anni
in holocaustū, onem anniculā p̄ pec-
niē hostiā pacificā. Et nota cum ita
citer ponit artes q̄ hebreo dicit ad mi-
uoy annoz cū debere esse. Canistrum
terloz panū azymoz: exceptis his que
offerebat iuxta p̄fectionē sanctitatis
oblatio dicebat corban, i. mun⁹. Et of-
t mulier, cxx. sc̄los si poterat, viri, l. sin.
arbitriū sacerdotis paug offerebat,
imolauerat hostias sacerdos ritu suo
p̄ nazare⁹ ad ostū tabernaculi: pone
sacerdos crīmē ei⁹ i ignē sacrificij, z sic
in hoīm vīta redire poterat.